
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

        от    29.12.2014      №   55     
 

        О переводе Савуковой Елены Юрьевны 

        с должности аудитора Контрольно-ревизионной  

        комиссии муниципального образования- 

        Ершичский район Смоленской области  

        на должность инспектора Контрольно-ревизионной 

        комиссии муниципального образования-Ершичский 

        район Смоленской области 

 

 

        На основании решения Ершичского районного Совета депутатов от 

29.12.2014  № 49 «О внесении изменений в решение Ершичского районного 

Совета депутатов  от 30.11.2011г. № 48 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области»» 

 

        ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                         Р Е Ш И Л : 

 

         Перевести  с 01.01.2015 года Савукову Елену Юрьевну с должности 

аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области на должность инспектора Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области.         

 

 

 

            

  Глава муниципального образования- 

  Ершичский район  Смоленской области                                       В.Л.Каменной 


